
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от
Г

2018 г №

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 07.11.2017 № 1139 
«Об организации контроля над закупками 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд государственных учреждений 
здравоохранения Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 07.11.2017 
№ 1139 «Об организации контроля над закупками товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд государственных учреждений здравоохранения Калужской области» (далее приказ) 
изменения:

1.1. утвердить состав комиссии по согласованию государственным учреждениям 
здравоохранения Калужской области закупок товаров, работ, услуг осуществляемых за 
счет всех источников финансирования в составе согласно приложению к настоящему 
приказу;

1.2. по тексту приказа и приложения к нему слова «управление экономического 
планирования, бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «управление 
бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр



Приложение к приказу 
министерства здравоохранения 
Калужской области
от________ 1 9 0 & 1 fi________№

Состав
комиссии по согласованию государственным учреждениям здравоохранения 

Калужской области закупок товаров, работ, услуг осуществляемых за счет всех
источников финансирования

Ковалева 
Юлия Васильевна

Заместитель министра - начальник управления 
бюджетного планирования и внутреннего 
финансового контроля, председатель комиссии

Кручинин
Александр Анатольевич

Заместитель министра -  начальник управления 
организации материально-технического обеспечения, 
государственного заказа, заместитель председателя 
комиссии

Огородникова 
Наталья Владимировна

Заместитель министра -  начальник управления 
развития здравоохранения, заместитель председателя 
комиссии

Емельянов 
Алексей Игоревич

Заместитель начальника отдела внутреннего 
финансового контроля и координации бюджетных 
процедур, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кузнецова
Татьяна Валентиновна

Заместитель начальника управления бюджетного 
планирования и внутреннего финансового контроля - 
начальник отдела бюджетного планирования и 
финансового обеспечения

Комягина 
Татьяна Юрьевна

И.о. начальника управления лицензирования и 
лекарственного обеспечения

Возил кина 
Татьяна Николаевна

Начальник отдела организации материально- 
технического обеспечения

Исмаилов 
Фаик Г ейдар-оглы 
(по согласованию)

Заместитель директора - начальник управления 
по организации обязательного медицинского 
страхования Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Калужской области

Кудряшов
Андрей Анатольевич 
(по согласованию)

Заместитель главного врача по медицинской части 
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая 
больница»


